Государственное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения

городского округа город Чкаловск»

П Р И К А З

29 ноября 2019 г.                   г. Чкаловск                                   № 117 О/Д

О создании Попечительского совета
ГБУ «КЦСОН городского округа город Чкаловск»

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. N 442-ФЗ
"Об  основах  социального  обслуживания  граждан  в  Российской  Федерации",
Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от
30  июня  2014  г.  N  425н  "Об  утверждении  Примерного  положения  о
попечительском  совете  организации  социального  обслуживания",   в  целях
привлечения  финансовых  и  материальных  средств  для  обеспечения
деятельности  ГБУ  КЦСОН  городского  округа  город  Чкаловск»  (далее
Учреждение), совершенствования  материально-технической  базы
Учреждения,  улучшения качества предоставляемых социальных услуг,
и  решения  иных  вопросов,  связанных  с  повышением  эффективности
деятельности Учреждения

п р и к а з ы в а ю:
1. Создать  Попечительский совет  ГБУ «КЦСОН городского  округа  город
Чкаловск».
2. Утвердить  состав  Попечительского  совета  ГБУ  «КЦСОН  городского
округа город Чкаловск» (приложение № 1).
3. Утвердить  Положение  о  Попечительском  совете  ГБУ  «КЦСОН
городского округа город Чкаловск» (приложение № 2).
4. Назначить заместителя директора по общим вопросам Н.В. Шестеперову
ответственным за организацию работы Попечительского совета ГБУ «КЦСОН
городского округа город Чкаловск»,  обеспечить размещение на
официальном сайте Учреждения в сети Интернет вышеуказанного
Положения.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «КЦСОН городского
округа город Чкаловск»                                     _________________ Л.П.Горшкова

С приказом ознакомлена:
________________ Н.В.Шестеперова

Согласовано: юрисконсульт                            ___________________   Л.Н.Кучина